**F**ratres igitur charissimi/ad **M**aria exultantes/  
sic deuote iubilantes dicamus vna pariter

**M**aria maris stella.alma celorum regia **I**n bu/  
ius mundi procella. **A**d nos virgo te inclina.

**H**unc gaudeas ac letare/que meruisti portare des/  
um rosa speciosa super rosam tu formosa.

**T**u es rosa singularis/sola rosa tu vocaris. **T**u li/  
lium et viola. **G**aude plena fauis suavis.

**B**landa caris/nulli grauis. **C**ordi nostro coniu/  
garis/mentem nostram alloquaris. fac vt spernamus  
frivola.

**G**aude vernans paradisus/in qua viget nostervi/  
sus de quo surgit flos decor. de qua fluit fons amo/  
ris et omne quod est optimum.

**G**aude dulcis philomena. cuius vox amore ple/  
na. tua suavis cantilena. laus sanctorum est amena.  
et gaudium angelicum.

**G**aude rosis coronata/omni flore purpurata. an  
te thronum o decora/dulcem prolem pro nobis ora  
vt se nobis det in premiū. **A**men

**D**ulcis virgo atq; mater. quam elegit deus pater  
tue plena gratia. **T**uum natū ora christum. vt coro  
net chorū istum. in perenni gloria  
**A**men.

**Incipit Centilogium de conceptibus Magistri Johannis Beronis Cancellarij Parisien. et eorum professoris in sacra pagina.**

Sequitur probemū.

**C**onceptum  
de virgine magnificantes

et implorantes cum illa que mente prius  
q̄s carne cōcepit. **C**uius nomē sanctum/  
qui de se per salomonē loquit in persona  
sapientie **N**ecdū erant abissi et ego iam cō  
cepta eram. **A**gemus pauca de cōceptib⁹  
obediētes consilio Jesu filij **S**yrac. **P**re  
curre autem inquit prior in domū tuam  
et illic aduoca te. et illiclude et age conce/  
ptiones tuas: non in delicijs. et verbo su/  
perbo. **S**ic agebat assidue illa/ cui dictū  
est per angelum. **E**cce cōcipies in utero et  
paries filiū. **N**am cōseruabat omnia verba  
de filio/ conferēs in corde suo. **C**onferēs  
65